

Nabídka NAB-2025-00129



Číslo dokladu: NAB-2025-00129
Referent: ks

Datum: 19.03.2025
Datum platnosti: 19.03.2025

Dodavatel:

K+V Interier s.r.o.
Mikuláše z Husi 766/39
370 04 České Budějovice 4

Sídlo:
Mikuláše z Husi 766/39
370 04 České Budějovice

IČ: 62502956, DIČ: CZ62502956
firma je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v ČB
oddíl C, vložka 4666
Tel: 387313694
e-mail: sk@kvi.cz
Internet: www.kvi.cz

Odběratel:

Gymnázium, Trhové Sviny, Školní 995

Školní 995
37401 Trhové Sviny

IČ: 62534408
Tel: 386 322 730

Platební údaje:

Způsob úhrady:
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,1
Splatnost dní: 14

Obchodní údaje:

Doprava:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH		Cena celkem
celoakát, madla Paloma CE						
atyp stolová deska 220*60*2,5, ABS 2 atyp		1 ks	2 250,00	2 250,00	21%	2 722,50
v barvě léta podél delší strany						
černé kovové nohy pro stůl UNI H-NU 62	H-NU 62	1 pár	1 990,00	1 990,00	21%	2 407,90
podélníky délka 190cm H-LU 190	H-LU 190	1 pár	1 450,00	1 450,00	21%	1 754,50
stolová deska 160*60*2,5, ABS 2 v barvě léta podél delší strany	H-TE 1600 S BP	1 ks	1 950,00	1 950,00	21%	2 359,50
hranatá noha 5*5cm, výška 73cm barva bílá, černá	UH 16	4 Ks	650,00	2 600,00	21%	3 146,00
Stůl pracovní rovný 140 cm hl60, bez průchodek	UE 1400 BP	2 Ks	5 244,00	10 488,00	21%	12 690,48
Kontejner 4 zásuvky napříč 60 cm, centrální zámek, léta podél kratší strany	K 34 C N	3 Ks	6 824,00	20 472,00	21%	24 771,12
skříň policová 5 OH, spodní dveře lamino 2 OH, nika, vrchní dveře lamino 2 OH, rozměr 80*192*40cm /š*v*hl.	S58005	4 ks	9 470,00	37 880,00	21%	45 834,80
skříň policová 2OH dvéřová o rozměru 80*76,8*40cm /š*v*hl	S28001	1 ks	4 290,00	4 290,00	21%	5 190,90
věšáková stěna 80*185*1,8+6 ks háčků TULIP Věšák Kara L černá 250,-Kč/ks	atyp 692-046993	1 ks	3 890,00	3 890,00	21%	4 706,90
atyp šíře 80cm Kuchyň horní dveřová 60 cm	atyp KUHD 60 692-046992	1 ks	3 995,00	3 995,00	21%	4 833,95

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Nabídka NAB-2025-00129



atyp šíře 80cm kuchyň horní dveřová digestoř bez dveří	atyp KUHD 60 D 692-046992	2 ks	2 490,00	4 980,00	21%	6 025,80
atyp šíře 50cm kuchyň horní dveřová digestoř bez dveří	atyp KUHD 60 D 692-046992	1 ks	2 100,00	2 100,00	21%	2 541,00
Zámek jednoduchý Lehman 18/23mm včetně vym.vložky, dvou klíčů, klapaček, zarážky a montáže	TBDO05	5 ks	350,00	1 750,00	21%	2 117,50
Vozík PC pojízdný černý	PC MOBIL	1 ks	992,00	992,00	21%	1 200,32
mřížka větrací Alu černá mat 60*8cm	464140	2 ks	350,00	700,00	21%	847,00
balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška	R40080030	5 sada	238,00	1 190,00	21%	1 439,90
Celkem				102 967,00		124 590,07

výnos+montáž kancelářského nábytku, odvoz odpadu+úklid po montáži	MONTÁŽ	5 %	1 029,67	5 148,35	21%	6 229,50
celková sleva	SLEVA	15 %	-1 029,67	-15 445,05	21%	-18 688,51

Celkem: 56 mj 92 670,30 112 131,06

Prosíme o kontrolu zadaných údajů v nabídce, zejména cen, dezénu nábytku, potahových materiálů, rozměrů /zvláště u atypických prvků/. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany žádná připomínka, považujeme nabídku za Vámi odsouhlasenou a na případné nesrovnalosti již nebude brán zřetel.